DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA
SINTOMATOLOGIA DOS USUÁRIOS ASMÁTICOS ATENDIDOS NO AMBULATÓRIO DE
UM HOSPITAL PÚBLICO DE ENSINO DA PARAÍBA de autoria de LUAN CAIO ANDRADE
DE MORAIS, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3543

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3543